aliquo:!
debere commodum reportare, quum illa pulerentttr per subreptio
nem obtenta, quam de praedicto arbitrio et partibus approbato,
quod in rei iudicatae auctoritatem transierat, nullam-faciat men
tionem,- udiiciens insuper, te non posse pruescrtpttoms olnectu
ab (ulocrsa parte repelli, quia, licet quidam testes deponant,-se a
quadraginta annorum tetnpore recordari, et aductant, se vultssc
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monasterium super iis, quae ad ius episcopalespectant, prae-.
dictis locis libertate gavisum, per depositiones tamen huwsmodt
de quadraginta annorum possessione continua non [Etfides, quum
haec duo concurrere satis possint, ut et testes a quadraginta
annorum tempore recordentur, et a decennio citra duntaxat mo
nasterium ipsum in possessione viderint praedictorum. Sed hoc
frivolum ars altera reputando respondit, quod etsi testes aliqui
verbis du 'is sic utantur, plures tamen testes sunt, qui aperte
testantur, se a quadraginta annis et ultra monasterium memora
tum in continua praedictorum omniumpossessione vidisse. Contra
quod pars tua proposuit replicando, quia, licet de quadraginta
annorum praescriptione constaret, tempus tamen schismatis, quod
in Lucana ecclesia intervenisse per testes erat ostensum, debebat
merito de computatione subduci. Econtra parte altera re nn
dente, quod, licet de schismate, quod intercesserat, fuerit acta
fides, quum quanto tempere duraverit minime sit ostensum, et
potuerit modico tempore duravisse, propter hoc tamen praescri
ptionis obiectio non poterat efficaciter impediri, praecipue quum
per plures testes quadraginta quinque annorum praescriptio sit
probata.] Nos igitur, his et aliis, quae coram nobis utrinque
fuere proposita, perspicaciter intellectis,Quia praedictus abbas
sufficncnter ostenditïo, monasterium suum super institutio
nibus, destitutionibus, et31 ordinationibus plebani et cleri
corum, baptismo, poenitentia22 in levioribus culpis, sepul
tura, decimarum perceptione ac divinis officiis celebrandis
tam in plebe quam in*-'3'ca ellis etiam praedictis", in ex
communicando atque inter icendo, et etiam absolvendo
legitima praescriptione munitum, abbatem ipsum ab impe
titione tua super iam dictis articulis de consilio fratrum
nostrorum duximus absolvendum, super illis tibi perpetuum
silentium imponendo, super aliis omnibus, quae ad ius epi
scopale spectare noscuntur, iuxta tenorem arbitrii eundem
abbatem quoad plebem et capellas praedictas sententialiter
condemnantes. Nulli ergo etc. Dat. Ferentini II. Kal. Nov.
Pont. nostr. A. X . 1208.]